版本：A/0   日期：2025-08-27  Page 1 of 7                               广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC 模块电源
FK1-XXXXXER2 系列技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
产品典型特性
 宽电压输入（2:1），输出功率 1W
 转换效率高达 80%

空载
(mA)
uF
Min
(%)
Typ
(%)
- FK1-05S3V3ER2
5
4.5
 -
9
3.3 303 294 53 2200 66 68
- FK1-05S05ER2 5 200 278 38 2200 70 72
- FK1-05S09ER2 9 111 270 54 1000 72 74
- FK1-05S12ER2 12 83 262 39  1000 74 76
- FK1-05S15ER2 15 67 268 50  680 73 75
- FK1-05S24ER2 24 42 276 67 330 71 73
- FK1-05D3V3ER2 ±3.3 ±151 294 47 ±470 66 68
- FK1-05D05ER2 ±5 ±100 278 47 ±470 70 72
- FK1-05D12ER2 ±12 ±42 262 41 ±220 74 76
- FK1-05D15ER2 ±15 ±33 268 51 ±150 73 75
- FK1-05D24ER2 ±24 ±21 276 67 ±100 71 73
- FK1-12S3V3ER2
12
9
 -
18
3.3 303 113 15 2200 72 74
- FK1-12S05ER2 5 200 108 15 2200 75 77
- FK1-12S12ER2 12 83 106 18 1000 76 78
- FK1-12S15ER2 15 67 105 25 680 78 80
- FK1-12S24ER2 24 42 111 29 330 74 76
- FK1-12D3V3ER2 ±3.3 ±151 113 12 ±470 72 74
- FK1-12D05ER2 ±5 ±100 108 12 ±470 75 77
- FK1-12D12ER2 ±12 ±42 106 17 ±220 76 78
- FK1-12D15ER2 ±15 ±33 105 22 ±150 78 80
- FK1-12D24ER2 ±24 ±21 111 22 ±100 74 76
版本：A/0   日期：2025-08-27  Page 2 of 7                               广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC 模块电源
FK1-XXXXXER2 系列技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
- FK1-24S3V3ER2
24
18
 -
36
3.3 303 56 12 2200 72 74
- FK1-24S05ER2 5 200 54 10  2200 75 77
- FK1-24S12ER2 12 83 53 10  1000 76 78
- FK1-24S15ER2 15 67 54 10  680 76 78
- FK1-24S24ER2 24 42 55 11  330 75 77
- FK1-24D3V3ER2 ±3.3 ±151 56 10 ±470 72 74
- FK1-24D05ER2 ±5 ±100 54 10 ±470 75 77
- FK1-24D12ER2 ±12 ±42 53 11 ±220 76 78
- FK1-24D15ER2 ±15 ±33 54 12 ±150 76 78
- FK1-24D24ER2 ±24 ±21 55 12 ±100 75 77
- *FK1-48S3V3ER2
48
36
 -
75
3.3 303 29 7 2200 70 72
- *FK1-48S05ER2 5 200 28 7  2200 73 75
- *FK1-48S12ER2 12 83 26 8  1000 78 80
- *FK1-48S15ER2 15 67 27 8 680 77 79
- *FK1-48S24ER2 24 42 28 8  330 74 76
- *FK1-48D3V3ER2 ±3.3 ±151 29 7 ±470 70 72
- *FK1-48D05ER2 ±5 ±100 28 7 ±470 73 75
- *FK1-48D12ER2 ±12 ±42 26 8 ±220 78 80
- *FK1-48D15ER2 ±15 ±33 27 8 ±150 77 79
- *FK1-48D24ER2 ±24 ±21 28 8 ±100 74 76
注：
注 1：“*”为开发中型号；
注 2：最大容性负载是指电源满载启动时输出允许连接的电容容量，超出该容量，电源可能不能启动；
注 3：以上效率由标称输入电压和输出额定负载所测得；